
Evidenční  číslo  přidělené  z Centrální  evidence  smluv:  999998

Česká  republika  -  Ministerstvo  životního  prostředí

Sodexo  Pass Česká  republika  a.s.

SMLOUVA  O POSKYTNUTÍ  CAFETERIA  SYSItMU

1



Evidenční  číslo  přidělené  z Centrálni  evidence  smuv:  999998

Česká yepuMíka  -  MNnisterstvo  životního  prostřei

se sídlem:  Vršovická  1442/65,  IOO 10  Praha  10

zastoupená:  Tng. KarlemChovancem,  ředitelemodborupersoná1ního  a státní  služby

IČO:  00164801

bankovní  spojení:  ČNB Praha  I

čisloúčtu:  107-7628001/0710

zástupce  pro  věcná  jednánď:  Bronislava  Kovalská,  ministerský  rada,

e-mail:  Bronisíava.Kovalska(aínzp.cz,  tel.:  +420  267  122  940

325 - Organizační  složka  státuprávni  forma:

DALE  JEN,,Objednatel"

NA STRANĚ, JEDNÉ,,

A

Sodexo  Pass  Česká  republika  a.s.

se sídlem:  Plzeňská  3350/1  8, 150  00 Praha  5 -  Smíchov

zastoupená:  Petrem  Jomem,  na základě  plné  moci  ze dne 14. 12.  2022

ICO:  61860476

DIČ:  CZ61860476

bankovní  spojeni:  Komerčnď  banka,  a.s.

čísloúčhi:  115-3951700217/0100

zapsaná  v obchodním  rejstříku  vedeném  Městským  soudem  v Praze,  spisová  značka  B 2947

DÁLE  JEN,,Dodavatele"

NA  STRANĚ  DRť7HÉ,

OBJEDNATEL  A  DODAVATEL  SPOLEČ:NĚ JEN,,Smluvní  strany"

NEBO  JEDNOTLIVĚ,,Smluvní  strana".

uzavfrají  iže  uvedeného  he,  rněsíce  a roku  vsouladu  sustanovením  e) 1746  odst. 2 zákona

č. 89/2012  sb., občanského  zákoníku,  ve znění  pozdějších  předpisů  (dále  jen,,Oběanský  zákoník")

tuto

smlouvu  o poskytnutí  Cafeteria  systému

(dále  jen,,Smlouva")

Čl. 1

Předmět  Smlouvy

l.1.  Předmětem  této Smlouvy  je závazek  Dodavatele  poskytovat  Objeóateli  služby  vobIasti

oěňovánď  a motivace  zaměstnanců  prostřectvím  systému  Cafeteria  (dále  jen,,Cafeteria

systém")  vrámci  benefitů  poskytovaných  Objednatelem  zaměstnancům  vpracovním

a služebnim  poměru  k Objednateli  (dále  jen,,zaměstnanci"),  a to prostřednictvím  příspěvků

z fondu  kulturních  a sociáJních  potřeb,  v  píném  souladu  s vyhláškou  č. 114/2002  sb., vyhláška

Ministerstva  financf  o fondu  kulhunfch  a sociálních  potřeb,  ve znění  pozdějších  předpisů  (dále

jen,,vyhláška  o FKSP"),  v oblastikulhiry,  sportu,  vzdělávání,  rekreačnfl'io  azdravotního  vyžití.

2



Evidenční  číslo  přidělené  z Centrální  evidence  smluv:  999998

1.2.  Předmětem  této  Smlouvy  je  poskytnutí  níže  uvedeného  plnění:

a) zajištění  dodání  elektronických  čipových  karet  pro  zaměstnance  v předpokládaném  počtu

650 ks, a to bezplatně  v rámci  realizace  předmětu  této Smlouvy,  vč. zajištění  dodánď

nových  elektronických  čipových  karet  pro  nově  příchozí  zaměstnance,

b) zajištění  komplexní  služby  Cafeteria  systému,  a to včetně  poskytnutí  internetové

aplikace/webového  rozhraní  a její  správy  Dodavatelem  (dále  jen  ,,internetová

aplikace"),

c) přístup  zaměstnanců  a Objednatele  do internetové  aplikace  Cafeteria  systému,

d) školení,  poradenství  a podpora  v oblasti  Cafeteria  systému,  a to jak  pro  Objednatele,  tak

pro  zaměstnance,

e) komplexní  správa  Cafeteria  systému  včetně  zavedení  dat  na  základě  dohody

s Obje*atelem,

f) poskytnutí  prostře  potřebných  pro  plné  fungování  Cafeteria  systému  (přihlašovací

údaje  apod.),

g) reakce  na nové  nástupy  a odchody  zaměstnanců,

h) tvorba,  úprava  a aktualizace  katalogu  naMdek  a dodavatelské  sítě,  zajištěrú

informovanosti  zaměstnanců,

i)  informovanostObjednate1eostavučerpáníbodůproObjednatele,

j) technická  podpora  Objednateli  a zaměstnancům  (Helpdesk  apod.),

k) ostatní,  výše nespecifikované  služby  spojené  s Cafeteria  systémem  a jeho  řádným

provozem.

1.3.  Objednate1mápřib1ižně650zaměstnancůakaždýzaměstnanecbudemítvinternetovéap1ikaci

zřízen  svůj účet,  v rámci  kterého  mu  bude  přidělen  konkréhií  počet  bodů,  jež  může  využít

k  čerpání  výrobků  a služeb  na kulturn",  sportovní,  vzdělávací,  rekreační  a zdravotní  vyžití

v souladu  s vyhláškou  o FKSP.  Dalš.í  poíobnosti  viz  Příloha  č. l této  Smlouvy.

1.4. V  každém  kalendářním  roce obíží  každý  zaměstnanec  do internetové  aplikace  v souladu

s odst. 1.3. tohoto  článku  Objednatelem  stanovený  počet  bodů,  jejichž  počet  určí  Objednatel

na základě  svých  vnitřních  předpisů.  Jeden  bod  má  nominální  hodnotu  1,-  Kč.

1.5. Počet  bodů  dle odst. 1.4.  tohoto  článku  může  být  v jednotlivých  letech  v průběhu  tvání  této

Smlouvy  měněn,  tj. navyšován  či snižován  dle rozhodnutí  a aktuálních  potřeb  Objednatele.

Čl. 2

Práva  a povinnosti  Objednatele

2.1. Objednatel  je oprávněn  Cafeteria  systém  využít  výlučně  k realizaci  odměňování  a motivace

zaměstnanců  vrámci  benefitů  poskytovaných  Objekatelem  zaměstnancům  vsouladu

s předmětem  této  Smlouvy  uvedeným  v článku  I této  Smlouvy  a nesmí  Cafeteria  systém  využít

ani  umožnit  jeho  využití  k  jinému  účelu.

2.2.  Objednate1sezavazuje,žepožadavkyapokynysouvisejícísnap1něnímpřeětutétoSmlouvy

dle  článku  l této  Smlouvy  budou  vždy  plně  v souladu  s obecně  závaznými  právními  předpisy.

2.3. Objeduatel  je  povinen  poskytovat  Dodavateli  během  plnění  předmětu  této  Smlouvy  v případě

potřeby  součinnost  v přiměřeném  rozsahu.

2.4. Objednatel  je oprávněn  provádět  monitoring  a kontrolu  realizace  předměhi  plnění  zpohledu

naplňovánď  účelu  a předmětu  plnění  této  Smlouvy.  V  rámci  monitoringu  a kontrol  je  Dodavatel

povinen  umožnit  Objednateli  přístup  ke všem  dokladům  souvisejícím  s realizací  předmětu

plnění  dle této  Smlouvy.

3



Evidenční  číslo  přidělené  z Centrální  evideiíce  smluv:  999998

ČN, 3

Práva  a povítnnosti  Dodavatele

3.1.  Dodavate1proh1ašuje,žejedržitelemvšechoprávněnípotřebnýchkřáďnéinup1něnípřeětu

této  Smlouvy.

3.2. Dodavate5epovinenposkytovatplněidletétoSmlouvytak,abyCafeteriasystémbylodjeho
poskytnutí  Objednateli  a po celou  dobu  trvárú  smluvního  vztahu  plně  funkční  a připraven

k využití  Obje*atelem  a jeho  zaměstnanci.

3.3.  Dodavatel  se zavazuje  přeďcládat  Objednateli  měsiční  přehled  o čerpání  bodů  jednotlivými

zaměstnanci,  tj.  rozpis  toho  kdo,  jaké  službyav  jaké  hodnotě  čerpal,  ato  vždynejpozději  do 10.

he  následujícího  kaIendářního  měsíce.  Na základě  údajů  uvedených  vměsíčním  rozpisu

provede  Objednatel  Dodavateli  platbu  za využité  služby  způsobem  dle článku  4 odst.  4.1. této

Smlouvy.

3.4.  Dodavatel  se zavazuje,  že Cafeteria  systémbude  podporován  internetovou  aplikací  s možností

personifikovaného  př'istupu  apřihlášenímzvlášt'  prokaždého  zaměstnance.  Internetová  aplikace

musí  poskytovat  zaměstnanci  informace  o stavu  bodů  na jeho  kontě,  které  může  využít,

a přehled  smluvních  partnerů,  kde je možné  tyto  body  využít.  Ty  ze smluvních  partnerů,

u kterých  zaměstnanci  nemohou  v souladu  s vyhláškou  o FKSP  body  čerpat,  se Dodavatel

zavazuje  do naMdky  přístupné  zaměstnancům  nezahrnovat.

3.5.  Dodavatel  se zavazuje  průběžně  publikovat  a aktualizovat  seznam  svých  smluvních  partnerů

v souladu  s odst.  3.4. tohoto  článku,  tedy  uvedených  v Cafeteria  systému.  Dodavatel  se zároveň

zavazuje,  že po celou  dobu  smluvního  vztahu  zajistí  dodržei  naplnění  podmínek  (oblasti

poskytování  služeb  apod.)  stanovených  touto  SmIouvou.

3.6.  Dodavatel  je povinen  zajistit,  že pIatnost  bodů  počíná  vždy  prvním  *em  kalendářního  roku

(s výjirnkou  roku  2023,  kdy  platnost  bodů  bude  navázána  na nabytí  účinnosti  této Smlouvy)

a bude  ukončeina  vždy  30.11.  kalendářního  roku,  ve  kterém  byly  body  nahrány.  Nevyužité  body

zaměstnanců  vrámci  jeďnoho  kalendářního  roku  nepřevádí  Dodavatel  zaměstnancům

do následujícího  kalendářního  roku.  Dodavatel  je  povinen  zajistit,  že body  v Cafeteria  systému

nelze  směnit  za hotovost  (cash  back)  a nesmí  být  čerpány  mimo  smluvní  sít'  Dodavatele.

3.7.  Dodavatel  je dále povinen  zajistit,  že služby  správy  Cafeteria  sytému  a použitelnost  online

Cafeteria  systému  budou  poskytovány  nonstop.  Poradenství  v oblasti  Cafeteria  systému  -

Helpdesk  bude  k dispozici  min.  v pracovní  dny  od 08:00  do 17:00  hod.

3.8.  Dodavatel  se zavazuje,  že vpřípadě  poruchy  Cafeteria  systému  jej uvede  opět do plného

provozu ne3později  do 2 pracovních *ů  od jej5jno nahlášení Objednatelem či zaměstnanci.

3.9.  Dodavatel  se zavazuje,  v případě  ztráty  či  poškozem  elektronické  čipové  karty,  dodat  bezplatně

Objednateli  elektronickou  čipovou  kartu  novou,  a to nejpozději  do 7 pracovnďch  dnů  odvznesení

písemného  požadavku  Objednatele.

3.10.  Dodavatel  se zavazuje  upozorňovat  Objehatele  včas na všechny  hrozíci  vady  či výpadky

Cafeteria  systému,  jakož  i poskytovat  Objednateli  veškeré  informace,  které  jsou  pro plnění

dle  této Smlouvy  nezbytné.  Dodavatel  je povinen  neprodleně  ObjednateIi  písemně  oznámit

překá"zky,  které  mu  brání  v plnění  a výkonu  dalších  činností  souvisejících  s plněnírn  dle této

Smlouvy.

3.11,  Dodavatel  je povinen  poskytnout  Objednateli  součinnost  jako  osoba  povinná  spolupůsobit

při výkonu finanční kontroly (viz ffi 2 písm. e) zákona č. 320/2001 sb., o finanční kontrole

ve veřejné  správě  a o změně  některých  zákonů,  ve znění  pozdějších  předpisů)  k poskytnutí

součinnosti  Objednateli  i kontrolním  orgánům  při  provádění  finanční  kontroIy  dle citovaného

zákona.

3.12.  Dodavatel  nesmi  Obje*atele  zavázat  k žádným  smluvním  sankcím,  kromě  úroku  z prodlení

s platbou  za poskytnuté  plnění  dle této  Smlouvy  ve výši  zákonného  úroku  z prodlení,  jak  bude

stanoveno  dále.

4



Evidenční  číslo  přidělené  z Centrální  evidence  smluv:  999998

3.13.  Dodavatelproh1ašuje,žeCafeteriasystémkednijehospuštěnínebudetrpětžádnýrnivěcnými

ani  právními  vadami.

3.14.  Dodavatel  se zavazuje  během  plnění  předmětu  této  Smlouvy  i po uplynutí  doby,  na kterou  je

Smlouva  uzavřena,  zachovávat  mlčenlivost  o všech  skutečnostech,  o kterých  se při plnění

předměhi  této  Smlouvy  dozví,  a nakládat  s těmito  informacemi  jako  s důvěrnými  informaceini

(s výjimkou  informací,  které  již  byly  veřejně  publikovány).

3.15. Dodavate5epovinendokumentysouvisejícísposkytovánímpředmětutétoSmlouvyuchovávat
nejméně  po dobu  IO let od finančního  ukončení  poskytování  plněni  dle této Smlouvy,

a to zejména  pro  účely  přípaóé  kontroly  realizace  této  Smlouvy  či ověřování  plnění  povinností

vyplývajíďch  z podmínek  daných  právními  předpisyk  archivaci  těchto  dokumentů  (např.  zákon

č. 563/1991  sb., o účetnictví,  ve znění  pozdějších  předpisů,  zákon  č. 235/2004  sb., o dani

zpřidané  hodnoty,  veznění  pozdějších  předpisů,  atd.).Dodavatel  jepovinen  kdykoliv

na vyžádáni  poskytovat  požadované  informace  a dokumentaci  ohledně  plnění  této Smlouvy

zaměstnancůmnebo  zmocněncům  Objednatele  a dále  pověřených  orgánů  (Ministerstva  financí,

Nejvyššího  kontrolního  úřadu,  příslušného  finančního  úřadu  a případně  dalších  oprávněných

orgánů  státní  správy).  Dále  je  Dodavatel  povinen  vytvořit  výše  uvedeným  osobám  ponky

k provedení  kontroly  vztahující  se k realizaci  této Smlouvy  a poskytnout  jim  při  provádění

kontróly  potřebnou  součinnost.

3.16.  Dodavatel  prohlašuje,  že se v plném  rozsahu  seznámil  s objemem  a povahou  plnění  ďe  této

Smlouvy,  a že je  způsobilý  k  její  řádné  a včasné  realizaci.  Dále  prohlašuje,  že jsou  mu  známy

veškeré  tecbnické,  kvalitativnď  i jiné  podmínky  nezbytné  k  poskytnutí  plněm dle  této  Smlouvy,

a že disponuje  takovými  kapacitami  a odbornými  znalostrni,  které  jsou  k plnění  této  Smlouvy

nezbytné.

3.17.  Dodavatel  prohlašuje,  že riení  předlužen  a nerff  mu  známo,  že by  bylo  vůči  němu  zahájeno

insolvenčnď  řizení.  Dále  prohlašuje,  že vůči  němu  není vydáno  žádné soudní  rozhodnutí,

či  rozhodnutí  správního,  daňového  či  jiného  orgánu  nebo  rozhodce  na plněi,  které  by  mohlo

být  důvodem  soudní  exekuce  na majetek  Dodavatele,  nebo  by  mohlo  mit  jakýkoliv  negativní

vliv  na schopnost  Dodavatele  splnit  povinnosti  vyplývající  z této Smlouvy,  a že takové  řízení

nebylo  vůči  němu  zahájeno.

3.18.  SmluvnístranyprohIašují,žejsoupřipIněnípředmětutétoSm1ouvyvpostavenísamostatných

správců  ve smyslu  požadavky  naMzení  Ewopského  parlamentu  a Rady  (EU)  2016/679  ze dne

27. dubna  2016 o ochraně  fyzických  osob v souvislosti  se zpracováním  osobních  údajů

a o volném  pohybu  těchto  údajů  a o znišení  směrnice  95/46/ES  (obecné  nařízení  o ochraně

osobních  údajů)  (dále  jen,,obecné  nařízení  GDPR").

3.19.  Dodavate1proh1ašuje,žeCafeteriasystémmátakovéfunkčníabezpečnostnívlastnosti,abybyl

způsobilý  naplnit  požadavky  obecného  nařízení  GDPR  a dalších  obecně  závazných  právních

předpisů  upravujících  ochranu  osobních  údajů,  a to při  zpracování  osobnďchúdajů  zaměstnanců

v rozsahu  nezbytném  pro plnění  předmětu  této Smlouvy,  které  bude Objednatel  provádět

prostřednictvím  Cafeteria  systému  v průběhu  trvání  této  Smlouvy.

3.20.  Dodavatel  prohlašuje,  že průběžně  realizuje  taková  technická  a organizační  opatření  v rámci

správy  a provozu  Cafeteria  systému  za účelem  zajištění  kontinuální  ochrany  osobních  údajů

zpracovávaných  prostřednictvím  Cafeteria  systému,  a to s přihlédnutím  ke stavu  techniky,

nákladům  na  provedení,  povaze,  rozsahu,  kontextu  a účelům  zpracování  i  k různě

pravděpodobným  a různě  závažným  rizikům  pro  práva  a svobody  fyzických  osob. Ochranou

osobních  údajů  je  miněno  zajištění  důvěrnosti  spravovaných  a zpracovávaných  osobních  údajů,

jejich  integrity  a dostupnosti.

5



Evideiíči  číslo  přiděleiíé  z Centrální  evidence  smluv:  999998

ČL  4

Platební  podmínky

4.1.  Fakturace  bude  probíhat  měsíčně  vzávislosti  na  objemu  skutečně  využitých  služeb

(vyčerpaných  bodů)  jehotlivýrni  zaměstnanci  za uplynulý  kalendářní  měsíc.  Platba  bude

probíhat  jednou  měsíčně  na základě  předložené  faktury,  kterou  Dodavatel  doručí  Objednateli,

a to vždy  nejpozději  do 10. dne v následujícím  kalendářním  měsíci.  Přílohou  faktury  bude  vždy

přeMed  celkového  čerpáni  bodů  dle jeóotlivých  oblastí  čerpárú  výrobků  a služeb  za daný

kalendářní  měsíc,  lcteré  budou  Objednatelem  k  proplacení.

4.2.  Faktura  vystavená  Dodavatelem  bude  obsahovat  veškeré  stanovené  obsahové  iformální

náležitosti  daňového  a účetního  dokladu  podle  zákona  č. 563/1991  sb., o účetnictví,  ve zněnď

pozdějších  předpisů,  a zákona  č. 235/2004  sb., o darň  z přidané  hoůoty,  ve znění  pozdějších

předpisů  (jedná  se předevšfm  o označenď  faktury  ajejí  číslo,  identifikačnď  údaje  Smluvních  stran,

předmět  této  Smlouvy,  bankovní  spojení,  fakturovanou  částku  bez/včetně  DPH)  a bude

mítnáležitosti obchodní listiny dle % 435 0bčanského zákoníku. Faktura bude označena

evidenčnďm  číslem  této  Smlouvy  přiděleným  z CentráW  evidence  smluv  Objednatele:  999998

(viz  také  záhlaví  této  Smlouvy).

4.3. Faktura bude Dodavatelem zaslána na email: BronisIava.Kovalska@email.cz a v listinné

podobě  na adresu  Objednatele  ve tvaru:  Ministerstvo  životního  prostředí,  Odbor  personální

a státní  služby,  Vršovická  1442/65,  lOO 10 Praha  lO, nebo  v elektronické  podobě  do datové

schránky Objednatele: 9gsaax4 či na email: info@inzp.cz.

4.4.  Úhrada  faktury  ObjednateIem  bude  provedena  bezhotovostním  převodem  na bankovní  účet

Dodavatele  uvedený  u identifikace  Smluvních  stran  v úvodu  této  Smlouvy  a na fakíuře.

4.5.  Sp1atnostfakturjestanovenanadobu2lka1endářníchdnůodednejejíhodoručeníObjednate1i.

Povinnost  Objednatele  uhradit  fakturovanou  částku  je  splněna  okamžikem  odepsání  přislušné

částky  z úětu  ObjednateIe.  Objehatel  neposkytuje  zálohy.  Platby  budou  probíhat  výhra*ě

v Kč (CZK),  rovněž  veškeré  cenové  údaje  na faktuře  budou  v této měně.  Nebude-li  faktura

obsahovat  povinnou  nebo sjednanou  náležitost,  nebo bude-li  obsahovat  nesprávné  údaje,

je  Obje  óatel  oprávněn  fakturu  vrátit  Dodavateli  k  provederú  opravy,  doplněni  či novému

vystavenď, aniž se tak dostane do prodlení s 5e3'i splatností. Ode dne doiučení nové, opravené

či doplněné  fakíury  běží  nová  lhůta  jeji  splatnosti.

Čl.  5

Doba  pInění,  doba  trvání  Smlouvy  a její  ukoněení

5. 1. Pmě funkční  Cafeteria  systém  bude  předán  Obje*ateli  do 14  kalendářich  dnů  ode he  nabyť

účinnosti  této  Smlouvy,  a to na základě  akceptačního  protokolu  o spuštěm  Cafeteria  systému

(včetně  zajištění  všech  relevantních  p1nění/funkciona1it/1ogů  atd. specifikovaných  v čIánku  I

odst. 1.2.  této  Smlouvy)  podepsaného  oběma  Smluvními  stranami.

5.2.  Elektronické  čipové  karty  pro  zaměstnance  v předpokládaném  počtu  650  ks (přesný  počet  bude

Objednatelern  upřesněn  po nabytí  účinnosti  této  Smlouvy)  dle článku  1 odst.  1.2.  písm.  a) této

Smlouvy  budou  Objeóatelí  předány  nejpozději  do 7 pracovrúch  hů  ode he  nabytí  účinnosti

této  Smlouvy.

5.3.  V  případě  nástupu  nových  zaměstnanců  zašle  Objednatel  Dodavateli  v pravidelném  měsíčním

intervalu  požadavek  na dodání  nových  elektronických  čipových  karet  pro nově  příchozf

zaměstnance  a Dodavatel  zajistí  jejich  dodání  do 7 pracovních  dní od jejich  objednání

Objednatelern.

5.4.  Školení  Objeóatele  zajistí  Dodavatel  nejpozději  do 7 pracovních  dnů  ode dne nabytí  účinnosti

této  Smlouvy.  Skolení  zaměstnanců  proběbne  ad hoc ďe  potřeby  Objednatele.

5.5.  Tato  Smlouva  se uzavirá  na dobu  neurčitou.

5.6.  Tato  Smlouva  může  být ukončena  dohodou  Smluvních  stran,  výpovědí  Objeóatele

nebo  odstoupením  od  této  Smlouvy,  vše písemnou  formou.

6



Evidenční  čislo přidělené  z Centrální  evidence smluv:  999998

5.7. Objednatel  si vyhrazuje  právo vypovědět  tuto  Smlouvu  s výpovMní  dobou  v  délce  3

kalendářních  měsíců, přičemž  výpovědnď doba začíná běžet prvním  dnem měsíce následujícího
po měsíci,  ve kterém  byla  výpověd'  doručena  Dodavateli.

5.8. Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od této Smlouvy z důvodů uvedených v íS12002
Občanského  zákoníku.

5.9. Za podstatné  porušení  této Smlouvy  ze strany  Objednatele  se dále považuje  prodlení  s úhradou
faktiu'y  po dobu delší než 30 kalendářnich  dnů po její  splatnosti.

5.10. Objednate5eoprávněnodstoupitodtétoSm1ouvyvpřípadě,žeDodavate1závažnýmzpůsobem
poruší či změní podmínky  poskytování  služeb dle této Smlouvy  či jinak  závažně poruší
povinnosti  vyplývající  mu z této Smlouvy  a z obecně závazných  právich  předpisů.

5.11. Objednate5edá1eoprávněnodstoupitodtétoSm1ouvy,jestližezjistí,žeDodavatel:

a) nabízel, dával, přijímal  nebo zprostředkovával  určité hodnoty  s cílem ovlivnit  chování

nebo jednání  kohokoliv,  ať již  státního  úředníka  nebo někoho  jiného,  přímo  nebo nepřímo,

při  uzavírání  nebo prováděnď této Smlouvy;  nebo

b) zkres1ova5akéko1ivskutečnostizaúčelemuzavřeníneboprováděnítétoSm1ouvykeškodě

Objednatele,  včetně  užití  podvodných  praktik  k potlačení  a snížení výhod  volné  a otevřené

soutěŽe.

5.12. Odstoupení  od této Smlouvy  musí být  učiněno  v písemné formě a doručeno druhé Smluvní
straně. Odstoupením  se závazek  založený  touto Sn'ilouvou  zrušuje od počátku  a Smluvní  strany

se vypořádají  podle příslušných  ustanovenď Občanského  zákoníku  o bezdůvoóém  obohacení.
Účinky odstoupení od této Smlouvy  nastávají okamžikem  doručení písemného oznámení
o odstoupení  od této Smlouvy  é Smluvní  straně. Odstoupení  od této Smlouvy  se nedotýká

práva  na zaplacení  smluvní  pokuty  nebo úroku  z prodlení,  pokud  již  dospěl, práva  na  náhradu
škody  ani ujednání,  které  má vzhledem  ke své povaze zavazovat  Smluvni  strany  i po  odstoupení
od této Smlouvy,  tj. zejména ujednání  o způsobu řešení sporů a volbě práva. Obdobné  platí
i pro předčasné ukončení  této Smlouvy  jiným  způsobem.

5.13. V případě ukončení  této Smlouvy  ze strany Dodavatele  je Dodavatel  povinen  činit  veškerá

neodkladná  jednání  tak, aby Objednatel  neuti'pěl  na svých  právech  nebo oprávněných  zájmech
újmu,  a to nejméně po dobu 90 kalendářich  dní ode dne učinění  právních  kroků  k ukončení

této Smlouvyze  strany  Dodavatele.  To neplatí,  pokud  Objednatel  Dodavateli  sdělí, že na  splnění

této povinnosti  netrvá.

5.14. UkončenítétoSmlouvynezbavuježádnouzeSm1uvníchstranpovinnostivyrovnatsvézávazky

vzniklé  nedodrženďm povinností,  včetně  závazků  vzniklých  po dobu účinnosti  této Smlouvy.

či.  6

Autorská  a příbuzná  práva

6.1. Objednatel  bere na vědomí,  že Cafeteria  systém je dílem, na které se vztahuje  autorskoprávnď

ochrana dle zákona č. 121/2000  sb., o právu autorském, o právech souvisejících  s právem

autorským  a o změně některých  zákonů,  ve zněrú pozdějších  předpisů.

6.2. Dodavatel  prohlašuje,  že je oprávněný  udělit  Objednateli  právo používat  Cafeteria  systém

včetně  jeho součástí, a to pro účely  plnění  předměhi  této Smlouvy.  Dodavatel  tedy  uzavřením
této Smlouvyuděluje  Objednateli  právo  využívat  Cafeteria  systémvčetně  jeho  součástí,  přičemž

uvedené  právo  -  licence  je časově omezené na období  účinnosti  této Smlouvy,  územně  omezené

úzerním Ceské republiky  a má charakter licence nevýhradtú.  Licence je  Objeďnateli

poskytována  jako  bezplatná.  Dodavatel  nenď oprávněn  Objednateli,  po dobu trvání  této Smlouvy

a závazků  z m vyplývajících,  licenci  odebrat  a Objednatel  není povinen  licenci  využít.

7



Evidenční  číslo  přidělené  z Centrální  evideiíce  smluv:  999998

ČI. 7

Kontaktní  osoby

7.1.  VeškerákomunilcacemeziSm1uvirnistranamitýkajícíseplněnípředmětutétoSmIouvybude

proMhatmezi  kontaktnďmi  osobami  Smluvnďch  stran,  lderými  jsou:

a)  za Dodavatele:

 obchoóí  manažer, tel.: , e-mail: m;

b)  za Objednatele:

Bronislava  Kovalská,  ministerský  rada,  tel: 267  122  940,  e-mail:

Bronislava.Kova1ska@mzp.cz.

7.2  Změna  kontaktní  osoby  musí  být  vždy  oznámena  druhé  Smluvní  straně  písemně,  nevyžaduje

však  uzavření  dodatku  k této  Smlouvě.

Čl.  8

Náhrada  škody  a smluvní  pokuty

8.1.  Bude-li  Dodamtel  v pro&ni  se splněním  jakéhokoli  termínu  dle této Smlouvy,  je povinen

zaplatit  Objednateli  smluvní  pokutu  ve výši  1.OOO,-  bez  DPH  za každý  i zapoěatý  den  prodlenď.

8.2.  Poniší-li  Dodavatel  povinnosti  uvedené  dle článku  3 této  Smlouvy,  je povinen  uhradit

ObjednateIi  smIuvní  pokutu  ve výši  1.OOO,- Kč  za každý  je*otlivý  připad  porušei  povinnosti.

8.3.  Bude-li  Objednatel  v prodlem s úhradou  faktury,  je Dodavatel  oprávněn  požadovat  úhradu

úroku  z prodlení  z dlužné  částky  ve výši  stanovené  pMslušnými  právními  předpisy.

8.4.  Smluvní  pokuty  jsou  splatné  do 21 kalendářnich  dní ode dne doručei  výzvy  Objednatele

kjejich  zaplacení  Dodavateli.  Závazek  úhrady  se považuje  za do&žený,  je-li  nejpozději

v  posleóí  den  lhůty  připsána  předmětná  platba  na účet  Objednatele.

8.5.  Zaplacením  jakékoliv  smluvní  pokuty  dle této  Sn'ilouvy  není  dotčena  povinnost  Dodavatele

nahradit  újmu  vzniklou  Objednateli  z porušení  smluvní  povinnosti,  ke kterému  se smluvní

pokuta vztaJau3e. Objeďmatel je oprávněn požadovat náhradu škody v plné výši bez ohledu

na ujednanou  smluvní  pokuhi.

Čl.  9

Závěrečná  ustanovení

9.1.  Tato  Smlouva  a práva  a povinnosti  z ní vyplývající  se řídí  právním  řádem  České  republiky.

Práva  apovinnosti  Smluvních  stran,  pokudnejsouupravenytouto  Smlouvou,  se řídf  Občanským

9.2.

9.3.

9.4.

zákon.íkem  a předpisy  souvisejícimi.

Veškeré  případné  spory  vzniklé  mezi  Smluvnírni  stranami  na základě  nebo  v souvislosti  s touto

Smlouvou  budou  primárně  řešeny  jednáním  Smluvních  stran.  V  připadě,  že tyto  spory  nebudou

v přiměřené  době  vyřešeny,  budou  k jejich  projeóání  a rozhoóutí  příslušné  obecné  soudy

Ceské  republiky.

Tato  Smlouva  může  být měněna  nebo doplňována  pouze  formou  písemných  vzestupně

číslovaných  dodatků  podepsaných  oběma  Smluvními  stranami,  není4i  vtéto  Smlouvě

stanoveno  jinak.  Ke  ziněnám  či doplné.tí  neprovedeným  písemnou  forn'iou  se nepřihlíží.

V případě,  že některé  ustanovení  této Smlouvy  je nebo se stane v budoucnu  neplatným,

neúčinným  či nevymahatelným  nebo  bude-li  takovým  shledáno  příslušným  orgánem,  zůstávají

ostatní  ustanovení  této  Smlouvy  v platnosti  a účinnosti,  pokud  z povahy  takového  ustanovení

nebo  z jeho  obsahu  anebo  z okolností,  za nichž  byla  tato  Smlouva  uzavřena,  nevyplývá,  že jej

nelze  oddělit  od ostatního  obsahu  této SmIouvy.  SmIuvní  strany  se zavazují  bezoaamě

nahradit  neplatné,  neúčinné  nebo  nevymahatelné  ustanovení  této  Smlouvy  ustanovením  jiným,

které  svým  obsahem  a smyslem  odpovídá  nejlépe  ustanovení  původnďmu  a této Smlouvě  jako

celku.

8



Evidenční  číslo přidělené  z Centrální  evidence smluv:  999998

9.5. Smluvní  strany  na sebe přeťírají  nebezpečí  změny  okolností  v  souvislosti  s právy  a povinnostmi
Smluvních  stran vzniklýn'ii  na základě této  Smlouvy.  Smluvnď strany vylučují  uplatněi

ustanoverú el 1765 odst. l a F3 1766 0bčanského  zákoníku  na svůj smluvní  vztah založený  touto
Smlouvou.

9.6. Dodavatel  nemůže postoupit  svá práva a povinnosti  z této Smlouvy  třetí osobě bez pisemného
souhlasu  Objednatele.

9.7. Smluvní  strany bezvýhradně  souhlasi s uveřejněním  této Smlouvy  v plném  znění v souladu
s příslušnými  právn  předpisy,  které se na uveřejnění  Smlouvy  vztahují,  tj. zejména  v souladu

se zákonem  č. 340/2015  sb., o zvláštních  podmínkách  účinnosti  některých  smluv,  uveřejňování
těchto smluv  a o registni  smluv  (zákon  o registni  smluv),  ve znění pozdějších  předpisů.

9.8. Tato Smlouva  nabývá  platnosti  dnem jejího  podpisu  oběma Smluvními  stranami  a účinnosti

dnem  jejího  uveřejnění  dle odst. 9.7. tohoto článku. Podle dohody  Smluvních  stran uveřejnění
této Smlouvy  provede  Objednatel.

9.9. Tato Smlouva  bude uzavřena  v listinné  nebo elektronické  podobě. Je-li  tato Smlouva  uzavřena

v listinné  podobě, je podepsána vlastnoiučně  Smluvními  stranami a vyhotovena  ve 3

stejnopisech,  z nichž každý  bude považován  za prvopis,  přičemž  2 stejnopisy  této Smlouvy
obdrží  Objednatel  a 1 stejnopis  oMrží  Dodavatel.  Je-li tato Smlouva  uzavřena elektronicky,

je podepsána  pomocí  uznávaných  elekíronických  podpisů  osob oprávněných  jednat  za Smluvní
strany.

9.10. Nedílnou  součástí Smlouvy  je její Příloha č. 1: Checklist  (úvodní  nastavenď benefito
systému).

Smluvní  strany  prohlašují,  že si tuto  Smlouvu  před  jejím  podpisem  řádně  přeěetly,  jejímu

obsahu  romimějí,  že je tato  Smlouva  projevem  jejich  pravé,  svobodné  a omylu  prosté  vůle
a na důkaz  toho  připojují  své podpisy.

ZA  OBJEDNATELE

vpraze,ýe,.j!7Q312!Q23..

ZA  DODAVATELE

D 3 -03- 1N13
V  Praze,  dne  ........................

Ing. Karel  Chovanec,
ředitel  odboru  personálního  a státní služby

Ceská republika-Ministerstvo  životního
prostředí

Pdtr JOhn

iia základě plné ioci  ze dne 14. 12. 2022
Sodexo Pass peská republika  a.s.

9



Evidenční  číslo  přidělené  z Centráli'ií  evidence  smluv:  999998

PřÍíoha  č. jL

NastavenÍ  systému  Cafeterffa  pro  Objedmatele  -  Check-íist  (Úvodní  nastavení  benefitního  systému)

soďexo
:aiy2nv  rnú  x'vhuym  zi'iúr

Checkl»st  implementace  CAF

Název  společnosti

Ministerstvo  životního

prostředí

jméno  KOI pro  věci  smíuvní Ing. Karel  Chovanec

Jméno  KO pro  věci  personální Bronislava  Kovalská

Jméno  obchodníka

Číslo smlouvy C099801127

IČO klienta 00164801

Klíč zákazníka  (Siebel)

Odhadovaný objem prostředků  / přípisů

12  000  (bude  děleno  penzijním

přípojíštěním)

Počet  uživatelů

650  (celkový  počet  aktivních

uživatelů  může  být  nižší  při

výběru  PP2)

Nastayení  CAF

Počet  klonů

I

1

jazyk CZ

Povolení  mailingu  na uživatele ANO

Pouze  daňově  výhodné  benefity ANO

Způsob  čerpání Karta,  E-shopy

Založení  měšců  - vypsat Body  a PP

Dělený  katalog  (pokud  ANO,  popsat) NE

Zobrazovat  čerpání  limitu  na dovolenou NE

Elektronické  stravné NE

Fakturace  k poslednímu  dni  v měsící ANO

Den fakturace,  pokud  není  k poslednímu N/A

Název  CAF (ID string) mzp.mojebenefity.cz

Karta

Typ'kffií"ťý"  " """"'  a"" FPC

Strhávat  body  za novaou kartu  z účtu  uživatele i NE

Cena za vydání  nové  karty o

Doručem  karty Na firemní  adresu

Specifikace  k výrobě  karty

Jméno,  příjmení,  název

společnosti,  logo

I Kontaktní  osoba.

2 PenzijnÍ  připojiŠtěm.
lO



Evidenční  ěíslo  přidělené  z Centrální  evidence  smluv:  999998

, Poukázky  , . .  ' _
Nabízené  poukázky Nebudou  nabízeny

Uzávěrka  poukázek  - osobní  adresa  i firemní Nebudou  nabízeny

Cena za doručení  poukázek  na osobní  adresu Nebudou  nabízeny

Uzávěrka  poukázek  - adresa  společnosti Nebudou  nabízeny

Bo-dy  -'  , ' " , '
Platnost  bodů 30. 11.  kalendářního  roku

Základní  příděl  bodů  - způsob Importem  csv souboru  SDX

Měšec  pro  přípis  základních  bodů Body

Body  za pracovní  jubílea NE

Body  za narozeniny NE

Mojebonusy,  SWAP NE

Interní  benefity ANO

Popis  interních  benefitů

MultiSport  (sportovní  karta),

PP

Benefit  na přání ANO

Harmonogcam  implementace
Odsouhlasení  Sodexo  jako  dodavatele hotovo

Dodání  loga  v křivkách  a grafického  manuálu hotovo

Dodání  zaměstnaneckých  dat  všech  organizací 06.03.2023

Odsouhlaserí  grafického  návrhu  karty hotovo

Odsouhlasení  grafického  návrhu  CAF hotovo

Objednání  karet 15.03.2023

Start  komunikační  kampaně 13.03.2023

% -ťŇňi tAŘ  ' r-tel
-a -   - ,:   s "  ""  ) úr.  "  MlglllKl-ffl " - '- ' - " - '- '- ' -  -  - -'- ' - i,-,' - '- ' -' íe'_ '

'   i-4  -  - "  ':"J7m-.B -a - ' - ' .l"""  "  - - - ' - - ,.!l'1   , 9

V dubnu  OK base  - napojení  na HR systém

1l




